МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
Департамент образования

_____________________________________________________________

ПРИКАЗ

29.10.2013 № 464-пк/3.2

г. Тольятти, Самарской области

Об утверждении Порядка
работы комиссии департамента образования по согласованию отчисления

обучающихся из муниципальных общеобразовательных учреждений
городского округа Тольятти

В целях исполнения законодательства Российской Федерации в области

образования в части обеспечения прав граждан на получение

общедоступного бесплатного начального общего, основного общего,

среднего общего образования

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить Порядок работы комиссии департамента образования по

согласованию отчисления из муниципальных общеобразовательных

учреждений городского округа Тольятти (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу приказ департамента образования от

04.08.2010 № 286-пк/3.2 «Об утверждении Порядка работы комиссии

Департамента образования по согласованию отчисления обучающихся из

муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа

Тольятти».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего

и дополнительного образования департамента образования  О.А. Сергееву.

Руководитель                                    Т.Л. Терлецкая